
D O D A T E K  č . 1
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále jen „dodatek1*

Silnice 11/152 Staré Město pod Landštejnem
číslo smlouvy zhotovitele: S25-014-0021 číslo smlouvy objednatele: 5/VZ/2024

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Zastoupený:
Tel:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 E-mail: sekretariata susik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: ..........​............... ​................​.......
Technický dozor stavebníka (dále TDS):. ​...... ​. . . . . . . . . . . .  
Koordinátor bezpečnosti práce: ...... ​........... ​...........

jako „objednatel“ na straně jedné

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​...... ​...... 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​......

1.2. Zhotovitel: 
Sídlo:

Zastoupený:

tel,:

e-mail:

IČO:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Ing. Radimem Čápem, Ph.D., jednatelem 
Ing. Jiřím Kozlem, jednatelem
387 002 711

ds.jih@swietelsky.cz

48035599 DIČ: CZ48035599

ID datové schránky: amx5p38

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., ě. účtu: 994404-0147137001/0800

jako

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032, datum zápisu 26. listopad 1992.
Zástupce ve věcech smluvních: ....... ​........​.....

........... ​...........​......
Zástupce ve věcech technických: ........... ​...........​......
Odpovědný stavbyvedoucí: .......... ​............. tel.: .......​.......​...... 

„zhotovitel “ na straně druhé

tel.: 387 002 725 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​...... 
(č. autorizace 0102565)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

l

mailto:ds.jih@swietelsky.cz


2. Předmět dodatku
Tento dodatek je  uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 5/VZ/2024, č. zhotovitele S25-014-0021 uzavřené dne 6. 5. 2024 (dále také jen ,,smlouva“) 
podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2 (dále také jen  „ZL č. 1, 2“) se mění rozsah díla 
uvedený v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny dfla z článku 4, odst. 4.1. 
smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 5/VZ/2024, dále projektovou 
dokumentací „Silnice 11/152 Staré Město pod Landštejnem“, ve stupni DSP+ZDS/PDPS, 
vypracovanou projekční kanceláří SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/4, 142 00 Praha 4, IČO 
04598555 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele aktualizovaným o soupisy prací dle 
odsouhlasených ZL č. 1 a 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v p l. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena dfla dle SOD bez DPH

ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH 
ZL č. 2 -  vícepráce bez DPH

. . . .​......​...........​....

.. ​...​.......​............​....  
​...​.......​............​....

Smluvní cena dfla dle dodatku bez DPH

DPH 21 %

10 737 342,93 Kč

2 254 842,02 Kč

Smluvní cena dfla dle dodatku včetně DPH 12 992 184,95 Kč

slovy: dvanáctmilionůdevětsetdevadesátdvatisícejednostoosmdesátčtyři koruny české
devadesátpět haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto 
dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku 
do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv.



Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

P řílo h y : Změnové listy č. 1 a 2



Změnový list číslo: 1

Stavba: Silnice 11/152 Staré Město pod Landštejnem č. SOD objednatele: 5/VZ/2024

Objekt: S 0 101 - Silnice 11/152 š. SOD zhotovitele: S25-014-0021

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 37010 České Budějovice

TĎŠl

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř.495/58,370 04 České Budějovice

Předmět změny:
2. Poplatky za skládku
3. Poplatky za skládku typ S-NO (nebezpečný odpad)
5. Poplatky za skládku
7. Odstranění podkladu zpevněných ploch s asfalt pojivém 
13. Odkop pro spod stavbu silnic a železnice tř. I 
29. Vozovkové vrstvby ze ětěrkodrti tl. do 150 mm

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
2. POPLATKY ZA SKLADKU T -2020,335 ........ .......​..........
pooíatky za skládku nezp. voz. vrstvy

3. POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -524,86 .......... .......​..........





Změnový list číslo: 2-

Stavba: Silnice 11/152 Staré Město pod Landštejnem č. SOD objednatele: 5/VZ/2024

Objekt: S 0 101 Silnice 11/152 š. SOD zhotovitele: S25-014-0021

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

ŤĎŠi

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř.495/58,370 04 České Budějovice

Předmět změny:
1. Recyklace podkladu za studená na místě-prom ísení s cem entem , em ulzí C60
2. Cem ent CEM II 32,5 R4%
3. Emulze asf. C60 2 %
40. UV včetně napojení
53. Silniční obrubník š. 150 mm

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
1. Recyklace podkladu za studená na m ístě-prom ísení s M2 3790,00 ........... .......​...........
cem entem , em ulzí C60 tl přes 250 do 300 m

2. Cem ent CEM II 32,5 R 4% T 100,13 ...​........... .......​...........

3. Emulze asf. C60 2% T 34,92 .....​........... .......​...........

40. UV včetně napojení KS 1,00 ...​........... ..​...​...........
ve staničenf 0 ,200  km PS

53. Silniční obrubník š. 150 mm M 26,00 ........... .....​...........
ve staničení 0 ,280  - 0 ,300  km LS
ve staničení 0 ,560  km vjezd 6 m PS

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem s DPH

PO D PIS  NAVRHO VATELE :

...​.......​...........
.......​........... 

​...​.......​...........



.........​...​............​.........​.....................​....... 
​...​..............​.....................​.....​....​................... 

​........​......​.....​..............................


